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香港兒童田徑錦標賽暨嘉年華 2017（女子線道表）	

2004	/	05 年出生組別	 60 米(決賽)	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 453	 CHAN	KA	WAI	 陳嘉慧	 女	

2	 498	 	 鄭翠怡	 女	

3	 495	 ZHENG	KA	WAI	 鄭嘉慧	 女	

4	 480	 SIU	MAN	YING	 蕭敏瑩	 女	

5	 471	 LAI	KA	YING	 黎嘉瑩	 女	

6	 483	 TAN	PING	PING	 譚萍萍	 女	

7	 458	 CHING	HAU	YIU	 程巧遙	 女	

8	 476	 NG	HEI	TUNG	 吳晞彤	 女	
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2004	/	05 年出生組別	 100 米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		   		
2	 454	 CHAN	YENG	LAM	 陳映嵐	 女	

3	 458	 CHING	HAU	YIU	 程巧遙	 女	

4	 468	 HUANG	HOI	CHING	CHRISTY	 黃凱晴	 女	

5	 471	 LAI	KA	YING	 黎嘉瑩	 女	

6	 472	 LAU	WAI	YING	 劉煒瑩	 女	

7	 474	 LEUNG	HO	CHING	 梁可晴	 女	
8	 		 		 		 		

	

2004	/	05 年出生組別	 100 米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		   		

2	 476	 NG	HEI	TUNG	 吳晞彤	 女	

3	 477	 NG	WING	HEI	 伍穎曦	 女	

4	 478	 PO	TUNG	YAN	 布童欣	 女	

5	 480	 SIU	MAN	YING	 蕭敏瑩	 女	

6	 481	 SO	CHING	KA	   女	

7	 488	 TSUI	WING	SZE	 徐穎詩	 女	
8	 		 		 		 		

	

2004	/	05 年出生組別	 100 米（第三組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		   		
2	 	 	  	
3	 490	 YAU	KI	LAM	   女	

4	 496	   陸嘉儀	 女	
5	 796	 Lo Ka Ki 勞嘉琪	 女	
6	 498	   鄭翠怡	 女	
7	 		 		 		 		
8	 		 		 		 		
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2004	/	05 年出生組別	 200 米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		   		

2	 454	 CHAN	YENG	LAM	 陳映嵐	 女	

3	 477	 NG	WING	HEI	 伍穎曦	 女	

4	 478	 PO	TUNG	YAN	 布童欣	 女	

5	 490	 YAU	KI	LAM	   女	

6	 496	   陸嘉儀	 女	

7	 796	 Lo Ka Ki 勞嘉琪	 女	
8	 		 		 		 		

	

2004	/	05 年出生組別	 跳遠	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 451	 AU	LONG	CHIN	 區朗芊	 女	

N/A	 453	 CHAN	KA	WAI	 陳嘉慧	 女	

N/A	 468	 HUANG	HOI	CHING	CHRISTY	 黃凱晴	 女	

N/A	 488	 TSUI	WING	SZE	 徐穎詩	 女	

N/A	 493	 YIP	WING	TO	 葉穎淘	 女	

N/A	 495	 ZHENG	KA	WAI	 鄭嘉慧	 女	

N/A	 481	 SO	CHING	KA	  女 
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2006/2007 年出生組別 （第二回合）	 60 米 (決賽)	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 	 	   	
2	 	 	 	 	
3	 713	 Cheng	Tsz	Yiu	 鄭子瑤	 女(06)	
4	 941	 LI	TSZ	KI	 李芷祁	 女(06)	
5	

942	 Chan	Wing	Lam	 陳泳霖	 女(07)	

6	 607	 LEUNG	PUI	YAU	 梁沛悠	 女(07)	
7	

	 	  	
8	 		 		 		 		

	

2006 年出生組別	 100 米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 503	 CHAN	HIU	TUNG	 陳曉彤	 女	

2	 506	 CHAN	YUK	YIN	 陳昱言	 女	

3	 507	 CHOI	TIN	YAN	 蔡天恩	 女	

4	 508	 CHU	YAN	YING	 朱欣盈	 女	

5	 514	 HO	SIN	MAN	 何倩汶	 女	

6	 522	 KWOK	TSZ	YAN	 郭芷恩	 女	

7	 523	 KWOK	WING	YI	 郭穎宜	 女	

8	 622	 NG	WING	YU	 伍穎瑜	 女	
	

2006 年出生組別	 60 米 (決賽)	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 548	 WONG	CHING	NGA	SOPHIE	 王靖雅 女	

2	 547	 TSO	YAN	YI	 曹欣怡	 女	

3	 546	 TSE	YI	TUNG	 謝伊童 女	

4	 526	 LAU	KWAN	YIU	 	 女	

5	 554	 YIP	TSZ	CHING	 葉紫晴	 女	

6	 558	 	 葉恩祈	 女	

7	 555	 YU	PUI	YAN	 余佩欣	 女	

8	 514	 HO	SIN	MAN	 何倩汶	 女	
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2006 年出生組別	 100 米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 524	 LAI	PUI	KI	 賴佩騏	 女	

2	 527	 LEE	CHING	TUNG	VANESSA	 李靜潼	 女	

3	 534	 LI	LEE	KWAN	 李莉群	 女	

4	 539	 MAK	KAR	WAN	 麥嘉尹	 女	

5	 540	 NG	PAK	WAI	 吳柏蔚	 女	

6	 545	 TSANG	JOLLY	   女	

7	 546	 TSE	YI	TUNG	 謝伊童	 女	

8	 941	 LI	TSZ	KI	 李芷祁	 	女	
	

2006 年出生組別	 100 米（第三組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 547	 TSO	YAN	YI	 曹欣怡	 女	

2	 550	 WU	ZI	SHUO	   女	

3	 555	 YU	PUI	YAN	 余佩欣	 女	

4	 558	   葉恩祈	 女	

5	 559	   葉穎林	 女	

6	 562	   鄺穎瑤	 女	

7	 564	   馮霈樂	 女	
8	 		 		 		 		

	

	

2006 年出生組別	 200 米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		
2	 502	 CHAN	CHUNG	YIN	   女	

3	 503	 CHAN	HIU	TUNG	 陳曉彤	 女	

4	 526	 LAU	KWAN	YIU	   女	

5	 548	 WONG	CHING	NGA	SOPHIE	 王靖雅	 女	

6	 713	 Cheng	Tsz	Yiu 鄭子瑤	 女	

7	 562	   鄺穎瑤	 女	
8	 		 		 		 		
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2006 年出生組別	 跳遠	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 506	 CHAN	YUK	YIN	 陳昱言	 女	

N/A	 508	 CHU	YAN	YING	 朱欣盈	 女	

N/A	 527	 LEE	CHING	TUNG	VANESSA	 李靜潼	 女	

N/A	 540	 NG	PAK	WAI	 吳柏蔚	 女	

N/A	 554	 YIP	TSZ	CHING	 葉紫晴	 女	

N/A	 713	 Cheng	Tsz	Yiu 鄭子瑤	 女	

N/A	 561	  	 李海僥	 女 
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2007 年出生組別	 60 米(決賽)	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 591	 HUANG	KA	YI	  女	
2	 603	 LEE	NAP	YI	 	 女	
3	 575	 CHEUNG	HOI	YING	  女	
4	 648	 YIP	NGA	NI	 葉雅妮	 女	
5	 633	 TO	MEI	YU	 杜美如	 女	
6	 635	 TSE	TSZ	UE	 謝芷妤	 女	
7	 614	 LIU	SZE	YIN	 劉詩妍 女	
8	 611	 LI	TIN	YAN	 李天恩	 女	

	

2007 年出生組別	 100 米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 575	 CHEUNG	HOI	YING	   女	

2	 577	 CHIANG	HANG	YU	   女	

3	 587	 CHUM	MICHELLE	   女	

4	 589	 FAN	PUI	YING	 范貝凝	 女	

5	 590	 HO	HIU	WING	 何曉穎	 女	

6	 591	 HUANG	KA	YI	   女	

7	 597	 KWAN	WING	YI	   女	
8	 		 		 		 		

	

2007 年出生組別	 100 米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 603	 LEE	NAP	YI	   女	

2	 605	 LEUNG	HOI	WAN	   女	

3	 607	 LEUNG	PUI	YAU	 梁沛悠	 女	

4	 608	 LEUNG	TSZ	YAN	 梁紫恩	 女	

5	 609	 LEUNG	WAN	YIN	 梁蘊妍	 女	

6	 610	 LI	SIN	YI	 李善兒	 女	

7	 613	 LIN	TSZ	SHAN	 林芷珊	 女	
8	 		 		 		 		
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2007 年出生組別	 100 米（第三組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		   		
2	 614	 LIU	SZE	YIN	 劉詩妍	 女	

3	 619	 MAI	TSZ	CHING	   女	

4	 625	 SIU	SZE	NGA	 蕭詩雅	 女	

5	 630	 TAN	KAM	YUK	   女	

6	 632	 TANG	SZE	WING	 鄧詩穎	 女	

7	 633	 TO	MEI	YU	 杜美如	 女	
8	 		 		 		 		

	

2007 年出生組別	 100 米（第四組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		   		

2	 634	 TSE	SUET	YING	 謝雪瑩	 女	

3	 635	 TSE	TSZ	UE	 謝芷妤	 女	

4	 639	 WONG	SZE	CHING	   女	

5	 641	 WONG	YIN	NING	 黃彥寧	 女	

6	 642	 WONG	YUI	YING	   女	

7	 648	 YIP	NGA	NI	 葉雅妮	 女	
8	 		 		 		 		

	

	

	

2007 年出生組別	 200 米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		   		
2	 		 		 		 		
3	 641	 WONG	YIN	NING	 黃彥寧	 女	

4	 961	 WONG	YEE	LING	   女	

5	 963	 CHAN	YI	 		 女	
6	 		 		   		
7	 		 		 		 		
8	 		 		 		 		
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2008 年出生組別	 60 米(決賽)	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 682	 HUI	YAN	YU	 	 女	
2	 662	 CHENG	SZE	YIN	 鄭思言	 女	
3	 725	 TSE	YI	LAAM	 謝伊嵐	 女	
4	 694	 LAM	YI	FEI	 	 女	
5	 657	 CHAN	YUEN	YUNG	 陳琬蓉	 女	
6	 737	 YAU	HO	YING	 丘可盈	 女	
7	 689	 KWOK	YAN	LOK	 郭恩樂	 女	
8	 664	 CHEUNG	HOI	KI	 	 	女	

	

2008 年出生組別	 100 米(決賽)	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 671	 CHUNG	LAI	YIN	 鍾麗妍 女	
2	 664	 CHEUNG	HOI	KI	 	 女	
3	 694	 LAM	YI	FEI	  女	
4	 720	 SHEA	HEI	TUNG	 佘晞彤	 女	
5	 689	 KWOK	YAN	LOK	 郭恩樂	 女	
6	 737	 YAU	HO	YING	 丘可盈	 女	
7	 659	 CHEN	HUI	 陳慧 女	
8	 	 	 	 	女	

	

2008 年出生組別 （第二回合）	 100 米(決賽)	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 	 	  女	
2	 660	 CHEN	JlNG	TONG	 陳靖潼		 女	
3	 695	 LAU	CHEUK	TUNG	 劉卓彤	 女	
4	 715	 NG	Ngo	Ching		 	 女	
5	 943	 CHANG	HUI	CHING	 張栩晴	 女	
6	 666	 CHONG	KA	Kl	 莊嘉淇	 女	
7	 691	 KWONG	YUET	YAN,	YEN	 鄺月昕	 女	
8	 682	 HUl	YAN	YU	 許殷瑜	 	女	
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2008 年出生組別	 200 米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		   		
2	 		 		 		 		
3	 694	 LAM	YI	FEI	   女	

4	 697	 LAU	LEI	PING	 劉梨萍	 女	

5	 720	 SHEA	HEI	TUNG	 佘晞彤	 女	

6	 943	 CHANG	HUI	CHING	 張栩晴	 	女	
7	 		 		 		 		
8	 		 		 		 		
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2009 年出生組別	 60 米(決賽)	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 780	 MO	ZIYAN	 莫芷然	 女	
2	 760	 HUNG	TSZ	YIU	 	 女	
3	 944	 Lee	Tsz	Kiu,	Tiffany	 李梓翹	 女	
4	 779	 LUK	YUI	 陸睿	 女	
5	 745	 CHAN	YUNG	 陳榕	 女	
6	 778	 LUI	HO	CHING	 呂可晴	 女	
7	 765	 KWOK	WING	TUNG	 郭詠桐	 女	
8	 762	 JIN	ZIRU	 金子茹	 	女	

	

2009 年出生組別	 100 米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 945	 	 何綽蕎 女	

2	 745	 CHAN	YUNG	 陳榕	 女	

3	 748	 CHEUNG	KA	HEI	NADIA	 張珈晞	 女	

4	 757	 GU	SZE	FAN	 古思凡	 女	

5	 762	 JIN	ZIRU	 金子茹	 女	

6	 765	 KWOK	WING	TUNG	 郭詠桐	 女	

7	 779	 LUK	YUI	 陸睿	 女	
8	 		 		 		 		

	

2009 年出生組別	 100 米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

1	 947	 	 陳蔚茵 女	

2	 780	 MO	ZIYAN	 莫芷然	 女	

3	 787	 WONG	LOK	YAN	   女	

4	 791	 WU	AN	CHING	 胡晏晴	 女	

5	 792	 XU	ZI	YOU	 徐梓悠	 女	

6	 944	 Lee	Tsz	Kiu,	Tiffany	 李梓翹 女	

7	 946	 	 鄭芷彤	 女	
8	 		 		 		 		
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2010 年出生組別	 60 米(決賽)	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 822	 LIU	JINXUAN	 劉錦烜	 女	
2	 825	 MUK	WING	NAM	 莫穎嵐	 女	
3	 805	 DA	JIALI	 笪嘉麗	 女	
4	 819	 LEUNG	HEI	YAU	 梁晞悠	 女	
5	 799	 CHEUNG	LOK	YIU	 	 女	
6	 835	 YUNG	NGA	MAN	 翁雅雯	 女	
7	 824	 LUI	TSZ	LAM	HAYLEY	 雷梓琳	 女	
8	 811	 KWOK	TSZ	CHING	 郭沚澄	 女	

	

2010 年出生組別 （第二回合）	 60 米(決賽)	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 	 	   	
2	 	 	 	 	
3	 	 	  	
4	 949	 CHAN	Sum	Yuet	Jasmine	 陳心悅	 女	
5	 	 	 	 	
6	 	 	 	 	
7	 	 	 	 	
8	 		 		 		 		

	

	

2010 年出生組別	 100 米（第一組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		
2	 805	 DA	JIALI	 笪嘉麗	 女	

3	 810	 KWOK	HOI	LAAM	 郭凱嵐	 女	

4	 811	 KWOK	TSZ	CHING	 郭沚澄	 女	

5	 819	 LEUNG	HEI	YAU	 梁晞悠	 女	

6	 822	 LIU	JINXUAN	 劉錦烜	 女	
7	 		 		 		 		
8	 		 		 		 		
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2010 年出生組別	 100 米（第二組）	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		
2	 824	 LUI	TSZ	LAM	HAYLEY	 雷梓琳	 女	

3	 828	 SEE	LOK	YU	 施樂如	 女	

4	 831	 WONG	YAN	HEI	 王忻浠	 女	

5	 834	 YAU	SIC	CHI	 游適之	 女	

6	 835	 YUNG	NGA	MAN	 翁雅雯	 女	
7	 		 		 		 		
8	 		 		 		 		
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2011/12 年出生組別	 30 米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		
2	 	 	 	 	

3	 951	 Wong Sze Hang	 黃思行	 女 (12)	

4	 952	 Tam Ka Yi	 譚家兒	 女 (11)	

5	 956	 Chan Hei Ching	 陳希晴 女 (11)	

6	 850	 POON	CHEUK	YIN	 潘卓賢	 女 (11)	
7	 		 		 		 		
8	 		 		 		 		

	

2011 年出生組別	 40 米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		

2	 	 	 	 女	

3	 	 	 	 女	

4	 840	 GABRIELLE	KRIEL	   女	

5	 952	 Tam Ka Yi	 譚家兒	 女	

6	 954	 WONG Wing	 黃泳	 女	

7	 	 	 	 女	
8	 		 		 		 		

	

2011/12 年出生組別	 60 米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		
2	 950	 MIAO WANWEN	 繆婉雯	 女(12)	

3	 840	 GABRIELLE	KRIEL	   女 (11)	

4	 842	 LAM	LOK	CHING	 林樂晴	 女 (11)	

5	 951	 Wong Sze Hang	 黃思行	 女 (12)	

6	 	 	   女	
7	 		 		 		 		
8	 		 		 		 		
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2011 年出生組別	 100 米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		
2	 		 		 		 		
3	 842	 LAM	LOK	CHING	 林樂晴	 女	

4	 983	 HO	TING	YAN	 		 女	

5	 984	 CHENG	KA	HUNG	 		 女	
6	 		 		   		
7	 		 		 		 		
8	 		 		 		 		

	

2011 年出生組別	 60 米跨欄	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		
2	 		 		 		 		
3	 842	 LAM	LOK	CHING	 林樂晴	 女	

4	 840	 Gabrielle KRIEL	 	 女	

5	 956	 Chan Hei Ching	 陳希晴 女	

6	 	 	 	 女	
7	 		 		 		 		
8	 		 		 		 		

	

2010/2011/2012 年出生組別	 立定跳遠	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 950	 MIAO WANWEN	 繆婉雯 女 (12)	

N/A	 951	 Wong Sze Hang	 黃思行 女 (12)	

	 952	 Tam Ka Yi	 譚家兒	 女(11) 

	 840	 Gabrielle KRIEL	 	 女(11) 

N/A	 956	 Chan Hei Ching	 陳希晴	 女 (11)	

N/A	 949	 CHAN Sum Yuet Jasmine	 陳心悅	 女 (10)	
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2011/2012 年出生組別	 擲豆袋	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 840	 GABRIELLE	KRIEL	   女 (11)	

N/A	 950	 MIAO WANWEN	 繆婉雯	 女 (12)	

N/A	 954	 WONG Wing	 黃泳 女 (11)	

N/A	 	 	 	 女	
	

2012/2013 年出生組別	 20 米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	
1	 		 		 		 		
2	 	 	 	 女	

3	 	 	 	 女	

4	 953	 Lau Tsz Yi	 劉紫怡	 女(12)	

5	 957	 CHAN HEI YIN	 陳希言	 女(13)	

6	 	 	 	 女	

7	 	 	 	 女	
8	 		 		 		 		
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(2004-2007	及 2008-2010)	一同作賽，獎項是分開	

2004	-	2007 年組別		 800 米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 	   	 女	

N/A	 502	 CHAN	CHUNG	YIN	   女	

N/A	 999	 TAM	KA	YING	 		 女	
	

2008	-	2010 年組別		 800 米	

線道	 號碼布	 英文全名	 中文全名	 姓別	

N/A	 667	 CHOW	HIU	CHING	OLIVIA	 周曉晴	 女	

N/A	 697	 LAU	LEI	PING	 劉梨萍	 女	

N/A	 720	 SHEA	HEI	TUNG	 佘晞彤	 女	
	


